

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.34, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча пятьсот одиннадцать рублей 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,9		51 511,00
ЖЭС-2					3,9		51 511,00
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (замена участка канализации подвал)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	3,9	13 207,95	51 511,00
		БП-00025782 Вазелин технический 150г (осн)		шт	1	301,53	301,53
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	2	122,01	244,02
		БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)		шт	10	47,26	472,60
		БП-00025665 Отвод внутренних DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	5	78,66	393,30
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)		шт	1	349,47	349,47
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн)		шт	19	612,52	11 637,88

Прямые затраты по разделу:	25 910,25
в т. ч. зарплата:	12 511,45
Накладные расходы по разделу:	11 010,08
Сметная прибыль по разделу:	6 005,50
НДС 20% по разделу:	8 585,17
Итого по разделу, включая НДС:	51 511,00

Прямые затраты по всем разделам:	25 910,25
в т. ч. зарплата:	12 511,45
Накладные расходы по всем разделам:	11 010,08
Сметная прибыль по всем разделам:	6 005,50
НДС 20% по всем разделам:	8 585,17
Итого по разделам, включая НДС:	51 511,00

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.